
 
 

       

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 

1. Alimentos  

2. Alquileres y Servicios Básicos 

3. Bienes y Servicios  

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Otros Gastos   

6. Pasajes y Viáticos  

7. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

8. Servicios Personales  

9. Servicios Personales Varios 

10. Servicios Profesionales y Técnicos  
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 339.77

 1,307.39

 134,551.16

 414.00

 402.50

 1,238.74

 541.84

 909.36

 7,626.06

 1,252.53

06-MAY-21

19-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

30-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 148,583.35
 148,583.35
 148,583.35

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801-1987-19317

0801-1966-03495

0804003

0804003

0804003

0805001

0805001

0801001

1511-1981-00264

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ANA CECILIA ROMERO QUIROZ

PLUTARCO RIVERA CASTELLANOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FRANCIS DEL CARMEN CACERES COLEMAN



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0515 

 001

 00377

 00378

 00379

 00401

 00402

 00403

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 284,050.00

 142,025.00

 284,050.00

 163,242.50

 81,621.25

 163,242.50

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,118,231.25
 1,118,231.25
 1,118,231.25

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
01071959015890

01071959015890

01071959015890

08019014681362

08019014681362

08019014681362

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

LOGISTICA FACIL HONDURAS S DE RL

LOGISTICA FACIL HONDURAS S DE RL

LOGISTICA FACIL HONDURAS S DE RL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/06/2021 23:57:59

Gestión: 2021 
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 0515 

 001

 00315

 00400

 01

 01

 00001

 00001

 8,333.07

 10,995.26

10-MAY-21

31-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,328.33
 19,328.33
 19,328.33

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
08019012451870

08019012451870

INVERSIONES RODA S. DE R.L

INVERSIONES RODA S. DE R.L



OTROS
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PASAJES Y VIATICOS
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PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/06/2021 23:56:57

Gestión: 2021 
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 001

 00316

 00339

 00340

 00341

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 00347

 00348

 00349

 00350

 00351
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,379.32

 249,533.98

 234,960.46

 57,747.19

 33,659.35

 6,156.00

 61,658.86

 70,228.67

 54,071.16

 22,988.20

 32,215.79

 81,820.09

 67,198.28

 75,036.53

11-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,839,488.04

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-08608

0801-1958-06513

0801-1970-02166

0827-1984-00181

0801-1987-07120

0801-1981-03559

0801-1963-05472

0801-1982-05388

0801-1975-03546

0801-2010-21626

0801-1987-19317

0709-1968-00156

0801-1962-05229

0801-1976-11438

0801-1959-04660

0801-1982-01751

0801-1955-05026

0801-1981-05379

0316-1990-00118

0801-1936-00147

1804-1962-02276

0801-1988-23058

1508-1983-00522

1511-1981-00264

0801-1993-06988

0703-1984-02346

0601001

0449001

0602001

0602001

08019999410656

08019995324659

0801-1985-21267

0801-1983-05267

0801-1954-04424

0801-1987-15317

0614-1981-00015

0804-1981-02149

1516-1983-00208

0801-1984-15696

0801-1997-14799

0615-1988-00163

0801-1989-15379

0801-1978-04528

0801-1992-02256

FREDY ANTONIO GONZALEZ LORENZO

JORGE ARTURO LOPEZ SALGADO

PABLO RAFAEL SEGURA GOMEZ

JOSE RAFAEL PONCE CASTRO

RAQUEL EUNICE AGUILAR PEREZ

NADYA PAOLA DIAZ MACIAS

BARON ANTONIO MONCADA BORJAS

FRANCIS ARELY PAVON GOMEZ

CARLOS JAVIER FLORES NOLASCO

JENNIFER FIDELINA RIVERA AMADOR

ANA CECILIA ROMERO QUIROZ

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

LUIS ALFREDO GALEANO ORDOÑEZ

MIRIAM YANETH BANEGAS

LUIS ROBERTO FLORES PAVON

YULI LILIBETH REYES GOMEZ

ROBERTO TEJADA FLORES

ISIS NOHELIA VASQUEZ SAUCEDA

WENDY JULISSA VALERIANO LAVAIRE

MANLIO DIONICIO MARTINEZ CANTOR

NORMA ISABEL PEÑA PERDOMO

DIANA ALEJANDRA ZELAYA MARTINEZ

IRIS AMANDA RAMIREZ ARGUETA

FRANCIS DEL CARMEN CACERES COLEMAN

ONEYDA PATRICIA RUIZ ZELAYA

SONIA JAMILETH UMANZOR LOPEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

CARLOS ENRIQUE SANCHEZ HERRERA

DOUGLAS GERARDO CERRATO NOLASCO

RONAL ANTONIO AVELAR FLORES

EDWIN GEOVANNY RUIZ MARADIAGA

ANGEL JAVIER ESPINOZA ZELAYA

MARIA SIMONA ALVARADO MARTINEZ

NUVIA YANIRIA PAZ ZUNIGA

EDWAR LENIN GUERRERO PAVON

WENDY WALESCA VELASQUEZ MEJIA

ALEJANDRA MARIA RODRIGUEZ GUILLEN

ELSY DANESEE ZUNIGA AMADOR

DILIA VICTORIA FERRUFINO ORTEGA

INGRID ABIGAIL MATUTE BACA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/06/2021 23:56:57
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0515 

 001

 00351

 00352

 00353

 00354

 00355

 00356

 00357

 00358

 00359

 00360

 00361

 00362

 00363

 00364

 00365

 00366

 00367

 00368

 00380

 00381

 00382

 00384

 00385

 00386

 00387

 00388

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,036.53

 25,983.39

 25,818.15

 14,756.31

 19,958.74

 6,283.08

 32,927.13

 8,914.35

 20,568.39

 25,410.64

 40,556.50

 16,632.84

 43,914.79

 32,918.39

 726.72

 800.00

 10,218.12

 4,886.84

 14,036.00

 27,010.50

 119,801.85

 8,850.00

 61,791.67

 89,104.87

 29,750.00

 65,375.00

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

17-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

30-MAY-21

30-MAY-21

30-MAY-21

30-MAY-21

30-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1953-00134

0801-1998-17476

0801-1961-03473

1413-1973-00028

1511-1991-00249

0801-1998-03947

0824-1998-00690

0601001

0801-2002-07496

0826-1996-00074

0816-1957-00354

0449001

0801-1952-00837

08019999410656

0801-1977-14517

0801-1992-18458

0801-1969-10028

0614-1985-00083

08019995324659

0703-1983-00131

0823-1962-00062

0801-1968-00002

0301-1946-00488

0449001

08019999410656

08019995324659

0601001

0601001

0601001

0602001

1511-1991-00249

1516-1983-00208

0615-1988-00163

0801-1997-14799

0801-1984-15696

0801-1954-04424

0801-1985-21267

0804-1981-02149

0801-1987-15317

0801-1983-05267

0614-1981-00015

1413-1973-00028

0801-1989-15379

0801-1998-17476

0801-1992-02256

ROSARIO ELIZABETH GIRON ESPINAL

STEFANY KARINA GUERRA CERVANTES

SERGIO ALFONSO PAZ PADILLA

CARLA PATRICIA LOPEZ ORELLANA

ADA KARINA MEJIA MENCIAS

ANDREA ALEJANDRA ALVAREZ ZELAYA

MARIELA ALEJANDRA ARTIAGA CRUZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DAVID EDUARDO VILLALTA CALDERON

JOSE LUIS CERRATO CERRATO

GERMAN CESILIO ESTRADA BLANCO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ELIO PADILLA GUZMAN

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARIO ALBERTO LOPEZ MARTINEZ

FRANCIS MARCELA BANEGAS CARDONA

LIDIA ESPERANZA LOPEZ MARTINEZ

YAMI YAKELIN GARCIA LOPEZ

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ONAN ALONSO REYES CALDERON

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

FREDY LEONEL BUSTILLO ALVAREZ

RONNY FRANCISCO VELASQUEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

ADA KARINA MEJIA MENCIAS

NUVIA YANIRIA PAZ ZUNIGA

ALEJANDRA MARIA RODRIGUEZ GUILLEN

WENDY WALESCA VELASQUEZ MEJIA

EDWAR LENIN GUERRERO PAVON

RONAL ANTONIO AVELAR FLORES

CARLOS ENRIQUE SANCHEZ HERRERA

MARIA SIMONA ALVARADO MARTINEZ

EDWIN GEOVANNY RUIZ MARADIAGA

DOUGLAS GERARDO CERRATO NOLASCO

ANGEL JAVIER ESPINOZA ZELAYA

CARLA PATRICIA LOPEZ ORELLANA

ELSY DANESEE ZUNIGA AMADOR

STEFANY KARINA GUERRA CERVANTES

INGRID ABIGAIL MATUTE BACA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/06/2021 23:56:57

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0515 

 001

 00388

 00389

 00390

 00391

 00392

 00393

 00394

 00395

 00396

 00397

 00398

 00399

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 65,375.00

 29,750.00

 21,526.42

 35,409.75

 21,816.67

 44,664.63

 47,600.00

 34,708.33

 328,352.37

 293,900.40

 76,393.26

 59,718.06

30-MAY-21

30-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

30-MAY-21

30-MAY-21

30-MAY-21

30-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,839,488.04
 2,839,488.04
 2,839,488.04

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1953-00134

0801-1961-03473

0824-1998-00690

0801-1998-03947

0826-1996-00074

0801-2002-07496

0816-1957-00354

0801-1952-00837

0801-1977-14517

0614-1985-00083

0801-1969-10028

0801-1992-18458

0823-1962-00062

0801-1968-00002

0703-1983-00131

0301-1946-00488

0801-1958-06513

0801-1963-05472

0801-1975-03546

0801-1987-07120

0801-1970-02166

0801-1981-03559

0801-2010-21626

0827-1984-00181

0801-1987-19317

0801-1982-05388

0801-1976-11438

0709-1968-00156

0801-1955-05026

0801-1962-05229

0801-1936-00147

0316-1990-00118

0801-1959-04660

0801-1982-01751

0801-1981-05379

1804-1962-02276

0801-1988-23058

1508-1983-00522

1511-1981-00264

0703-1984-02346

0801-1993-06988

ROSARIO ELIZABETH GIRON ESPINAL

SERGIO ALFONSO PAZ PADILLA

MARIELA ALEJANDRA ARTIAGA CRUZ

ANDREA ALEJANDRA ALVAREZ ZELAYA

JOSE LUIS CERRATO CERRATO

DAVID EDUARDO VILLALTA CALDERON

GERMAN CESILIO ESTRADA BLANCO

ELIO PADILLA GUZMAN

MARIO ALBERTO LOPEZ MARTINEZ

YAMI YAKELIN GARCIA LOPEZ

LIDIA ESPERANZA LOPEZ MARTINEZ

FRANCIS MARCELA BANEGAS CARDONA

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

FREDY LEONEL BUSTILLO ALVAREZ

ONAN ALONSO REYES CALDERON

RONNY FRANCISCO VELASQUEZ

JORGE ARTURO LOPEZ SALGADO

BARON ANTONIO MONCADA BORJAS

CARLOS JAVIER FLORES NOLASCO

RAQUEL EUNICE AGUILAR PEREZ

PABLO RAFAEL SEGURA GOMEZ

NADYA PAOLA DIAZ MACIAS

JENNIFER FIDELINA RIVERA AMADOR

JOSE RAFAEL PONCE CASTRO

ANA CECILIA ROMERO QUIROZ

FRANCIS ARELY PAVON GOMEZ

MIRIAM YANETH BANEGAS

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

ROBERTO TEJADA FLORES

LUIS ALFREDO GALEANO ORDOÑEZ

MANLIO DIONICIO MARTINEZ CANTOR

WENDY JULISSA VALERIANO LAVAIRE

LUIS ROBERTO FLORES PAVON

YULI LILIBETH REYES GOMEZ

ISIS NOHELIA VASQUEZ SAUCEDA

NORMA ISABEL PEÑA PERDOMO

DIANA ALEJANDRA ZELAYA MARTINEZ

IRIS AMANDA RAMIREZ ARGUETA

FRANCIS DEL CARMEN CACERES COLEMAN

SONIA JAMILETH UMANZOR LOPEZ

ONEYDA PATRICIA RUIZ ZELAYA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0515 

 001

 00317  01  00001  69,529.84 11-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,529.84
 69,529.84
 69,529.84

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-08608 FREDY ANTONIO GONZALEZ LORENZO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

01/06/2021 23:57:03
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 0515 

 001

 00318

 00319

 00320

 00321

 00322

 00323

 00324

 00325

 00326

 00327

 00328

 00329

 00330

 00331

 00332

 00333

 00334

 00335

 00336

 00337

 00338

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 85,000.00

 20,500.00

 25,000.00

 25,000.00

 12,000.00

 20,500.00

 40,000.00

 10,853.66

 10,853.66

 10,853.66

 15,000.00

 24,000.00

 22,000.00

 10,853.66

 50,000.00

 21,000.00

 20,000.00

 17,200.00

 20,000.00

 31,333.33

 32,500.00

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

16-MAY-21

17-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 524,447.97
 524,447.97
 524,447.97

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0515   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1955-04480

0801-1980-03383

0816-1982-00492

0801-1994-01187

0804-1993-00364

0801-1990-12966

0801-1982-02923

1503-1999-02528

1505-1992-00347

1503-1982-00972

0819-1991-00204

0801-1993-00408

0801-1977-08213

0501-1995-01691

0801-1967-03473

0801-1971-09561

0501-1954-01233

0703-1987-02210

1503-1989-02147

1703-1951-00085

0801-1983-12734

RAMON ARTURO ESPINOZA GUZMAN

ELSY DINEYDA GALEAS GALVEZ

GUSTAVO RAFAEL SOLORZANO DIAZ

JANI GRACIELA FLORES LAMA

LAURA MELISSA BARRIENTOS MENDOZA

MARIELA GISSEL FLORES LOPEZ

REINA MARICELA BLAIR ESPINOZA

ARELY JUDITH HERNANDEZ MEJIA

BETTY KARINA DUARTE FIALLOS

DAMIAN ENRIQUE RODRIGUEZ MORALES

DIEGO HERIBERTO OCHOA MEDINA

ELIZABETH ALEJANDRA FONSECA AMADOR

ENMANUEL MERAZ MATAMOROS

ETHER MOISES VASQUEZ BANEGAS

JAVIER ENRIQUE SUAZO MEJIA

JUAN CARLOS FONSECA MATAMOROS

LEONIDAS ENRIQUE MERLO SAA

RIGOBERTO GONZALES SANCHEZ

VIVIAN FABIOLA SALGADO LARA

WILFREDO GALEAS HERRERA

BELKYS VALESKA RAMOS VASQUEZ


